
 
 
 
 

 

CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO DOS ÍNDIOS, torna público que, 
com dispensa de licitação 003/2023, referente a contratação da empresa Slah Informática - 
Jhonatan Benetti ME, CNPJ 15.424.551/0001-50, a partir de 01/03/2023 até 28/02/2025, no 
valor de R$185,00 (cento e oitenta e cinco reais) mensais, para prestação de serviços na área 
de informática e internet, compreendendo, desenvolvimento, manutenção e hospedagem do 
site, alimentação de informações fornecidas pela câmara de Vereadores, criação e 
configuração de e-mails personalizados, backup de segurança e suporte técnico, conforme 
processo de dispensa de licitação 003/2023, pois o valor fica abaixo dos constantes no art. 24, 
Inc. II, da Lei 8666/93. 

 
Rio dos Índios, 27 de fevereiro de 2023. 
 
 
Geneci Alves de Oliveira 
Presidente 

 

 

 

 

 


